

curadies
mehr als eine apotheke

Mehr als ein Angebot
www.curadies.de



Unsere Angebote
vom 06.11. bis 11.11.2023
finden Sie im Innenteil.



GUTSCHEIN

19 % Rabatt*

Sparen Sie die **Mehrwertsteuer**
auf ein Produkt Ihrer Wahl.
Gültig vom 06.11. bis 11.11.2023

*Im Rahmen der gesetzlichen Bestimmungen, ausgenommen Sonderangebote, rezeptpflichtige Arzneimittel und Zuzahlungen. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. **Nur ein Gutschein pro Person.**

Alle Angebote auf dieser Seite sind gültig vom 06.11.2023 bis 11.11.2023. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. * Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der curadies GmbH & Co.KG, Anna-Kuhnnow-Str. 16 in 04317 Leipzig, und nur gültig in den teilnehmenden Apotheken. Die curadies GmbH & Co.KG bringt selbst keine Arzneimittel in den Verkehr, dies erfolgt ausschließlich durch die teilnehmenden Apotheken. Die Teilnahme an der Aktion ist den Apotheken freigestellt. ** unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. *** üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung. **** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

curadies
mehr als eine apotheke



Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

Sie sparen **48%**
49,99€*
96,89 €***

Voltaren® Schmerzgel forte
2,32% Gel
180 g Gel



Sie sparen **28%**
23,99€*
33,37 €***
1 kg = 133,28 €



IBU-ratiopharm®
400 mg akut
20 Filmtabletten



Sie sparen **33%**
4,49€*
6,72 €***

Aciclovir-ratiopharm®
Lippenherpescreme
2 g Lippenherpescreme



Sie sparen **34%**
3,49€*
5,25 €***
1 kg = 1.745,00 €

Vitamin C plus Zink-ratiopharm®
20 Brausetabletten



Sie sparen **28%**
6,99€*
9,70 €***

ThermaCare® BEI RÜCKENSCHMERZEN
2 Wärmeumschläge



11,99€*

WICK MediNait
Erkältungssirup für die Nacht
90 ml Saft



Sie sparen **38%**
9,99€*
16,18 €***
1 l = 111,00 €

OMEPR® HEXAL 20 mg
14 Hartkapseln



Sie sparen **36%**
8,99€*
14,10 €***

PROSPAN® Hustenliquid
105 ml Flüssigkeit



Sie sparen **30%**
6,99€*
9,97 €***
1 l = 66,57 €

Mucosolvan® LUTSCHPASTILLEN 15 mg
20 Lutschpastillen



Sie sparen **27%**
8,99€*
12,33 €***

Thomapyrin® TENSION DUO
18 Filmtabletten



Sie sparen **33%**
6,99€*
10,48 €***

H&S Adventskalender Teezeit
24 Filterbeutel



Sie sparen **13%**
4,99€*
5,75 €***

Multi-Vitamin-ENERGETIKUM
250 ml Tonikum



Sie sparen **13%**
13,99€*
15,99 €***
1 l = 55,96 €

VIGANTOL® 1.000 I.E. Vitamin D3
100 Tabletten



Sie sparen **33%**
5,99€*
8,98 €***

Buscopan® PLUS
20 Filmtabletten



Sie sparen **36%**
8,99€*
13,99 €***

aponorm® Blutdruckmessgerät BASIS CONTROL
1 Oberarm-Blutdruckmessgerät



34,99€*

EMS SINUSITIS SPRAY FORTE
15 ml Lösung



Sie sparen **25%**
8,99€*
11,95 €**
1 l = 599,33 €

DR. THEISS MELATONIN EINSCHLAFSPRAY NEM
50 ml Spray



Sie sparen **23%**
12,99€*
16,95 €**
1 l = 259,80 €

Dolo-Dobendan® 1,4 mg/10 mg
36 Lutschtabletten



Sie sparen **33%**
9,99€*
14,98 €***

Grippostad® C Hartkapseln
24 Hartkapseln



Sie sparen **37%**
9,99€*
15,97 €***

Alle Angebote auf dieser Seite sind gültig vom 06.11.2023 bis 11.11.2023. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. * Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der curadies GmbH & Co.KG, Anna-Kuhnow-Str. 16 in 04317 Leipzig, und nur gültig in den teilnehmenden Apotheken.

Die curadies GmbH & Co.KG bringt selbst keine Arzneimittel in den Verkehr, dies erfolgt ausschließlich durch die teilnehmenden Apotheken. Die Teilnahme an der Aktion ist den Apotheken freigestellt. ** unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. *** üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung. **** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

curadies
mehr als eine apotheke

**MACHEN SIE IHR
IMMUNSYSTEM FIT**



MIT VITAMIN D3 HEVERT.

Aktion Vitamin D3

In der Woche vom **06.11. - 11.11.2023**
messen wir Ihren **Vitamin D3-Wert**.
Kosten der Messung **24,99 €**.

Nach erfolgter Messung erhalten Sie einen

20 %-Gutschein

für ein Vitamin D-Produkt der Firma Hevert
Gutschein gültig bis **30.11.2023**.

Weitere Informationen erhalten Sie in Ihrer
curadies-Apotheke. Nur in teilnehmenden Apotheken.

Handcreme-Gutschein

20% Rabatt

auf eine **vorrätige Hand-
creme Ihrer Wahl***

Gültig vom 13.11. bis 18.11.2023

*Im Rahmen der gesetzlichen Bestimmungen, ausgenommen
Sonderangebote, rezeptpflichtige Arzneimittel und Zuzah-
lungen. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich.
Nur ein Gutschein pro Person.

Kalender-Gutschein

Bei Abgabe des Gutscheins
erhalten Sie **den curadies-
Jahreskalender 2024.**

Gültig vom 20.11. bis 25.11.2023

*Nur ein Gutschein pro Person. Nur solange der Vorrat reicht.



Columbus Apotheke International
Inhaberin Anahita Etemadi-Lauae e.Kf.
Dresdner Straße 63 a • 04317 Leipzig
Tel: 0341 - 696890
www.columbus-apotheke-leipzig.de



Europa Apotheke
(Filialapotheke Columbus Apotheke)
Dresdner Straße 80 • 04317 Leipzig
Tel: 0341 - 6870164
www.europa-apotheke-leipzig.de



Europa Apotheke Volkmarsdorf
(Filialapotheke Columbus Apotheke)
Dornbergerstraße 10 • 04315 Leipzig
Tel: 0341 - 69922555
www.europa-apotheke-leipzig.de



Löwen Apotheke im Pösnapark
Inhaber Dr. Michael Sauter e.K.
Sepp-Versch-Strasse 1 • 04463 Großpöсна
Tel: 034297 - 484 25
www.loewen-apotheke-im-poesnapark.de



Löwen Apotheke Naunhof
Filialapotheke Löwen Apotheke
im Pösnapark
Kurze Straße 4 • 04683 Naunhof
Tel: 034293 - 45700
www.loewen-apotheke-naunhof.de



Paulus Apotheke
Inhaber Michael Kaiser e.Kfm.
Lützner Straße 195 • 04209 Leipzig
Tel: 0341 - 4229007
www.paulus-apotheke-leipzig.de



Sertürner-Apotheke
Inhaberin Apothekerin Andrea Rieger e.Kf.
Ludwigsburger Straße 5 • 04209 Leipzig
Tel: 0341 - 426420
www.sertuerner-apo.de



Waldbaur-Apotheke e.K.
Inhaberin Katrin Preißer-Schüller
Waldbaurstraße 4 - 6 • 04347 Leipzig
Tel: 0341 - 2412230
www.waldbaur-apotheke.de



Campus Apotheke
Inhaberin: Anja Gödicke e.K.
Ernst-Abbe-Platz 3-4 • 07743 Jena
Tel: 03641 - 574 10 0
www.campusapotheke.de



Centrum Apotheke
Filialapotheke Campus Apotheke
Inhaberin: Anja Gödicke e.K.
Goethestraße 3 • 07743 Jena
Tel: 03641 - 42 01 50
www.centrum-apotheke-jena.de



Kronen-Apotheke Gera
Inhaberin: Suzanne Kaiser e.K.
Schleizer Straße 35 • 07549 Gera
Tel 0365 - 737 82 0
www.kronen-apotheke-gera.de

Ihre Apotheke im Kaufland

Kronen-Apotheke Jena
Filialapotheke der Kronen-Apotheke Gera
Naumburger Straße 57 a • 07743 Jena
Tel 03641 - 479 68 70
www.kronen-apotheke-jena.de

Alle Angebote auf dieser Seite sind gültig vom 06.11.2023 bis 11.11.2023. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro. Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich. * Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der curadies GmbH & Co.KG, Anna-Kuhnow-Str. 16
in 04317 Leipzig, und nur gültig in den teilnehmenden Apotheken. Die curadies GmbH & Co.KG bringt selbst keine Arzneimittel in den Verkehr, dies erfolgt ausschließlich durch die teilnehmenden Apotheken.
Die Teilnahme an der Aktion ist den Apotheken freigestellt. ** unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. *** üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung.
**** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.